Odpowiedzi do przetargu
Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.:
»» Budowa kaplicy cmentarnej w Brzegach Dolnych — etap I1 ”

Informuje, ze dniu 03 stycznia 2013 r. na adres Zamawiajacego wplyneto
pismo — e-mail o tresci:.

ZAPYTANIA DOTYCZACE BUDOWY KAPLICY CMENTRANEJ
W BRZEGACH DOLNYCH

1) Proszg o informacje, ktérym dokumentem nalezy si¢ kierowaé przy sporzadzaniu oferty,
gdyz zestawienie oraz opis dotyczy stolarki drewnianej (miedzy innymi wspdtczynniki,
system Masterkey , okucia uchylno - rozwierne itp.) natomiast przedmiar aluminium
- czy opis do drewna nie dotyczy wyceny w aluminium?

2) Proszg o przestanie bardziej szczegdtowego projektu wiatrotapu - ewentualnie prosze
o informacj¢ czy w ofercie ma zosta¢ ujgta cena stolarki wraz z calg konstrukcja do ktorej
bedzie zamontowana stolarka ( w formie ogrodu zimowego), czy wycena ma tylko
obejmowac ceng samej stolarki , a konstrukcja bedzie w Panstwa zakresie?

3) Proszg¢ o informacjg¢ czy jest dopuszczalny podziat stolarki okiennej i drzwiowej
szprosami w zamian za stupki konstrukcyjne ( szprosy wewnatrz szybowe w kolorze zloty
dab o szerokosciach 8mm, 18mm, 26mm lub 46 mm do wyboru)?

4) Prosz¢ o informacje czy okno O1, 02, O3, O4 ma zosta¢ wycenione tylko jako uchylne
otwierane za pomoca ciggna (mozliwo$¢ zastosowania ciggna tylko w przypadku okien
uchylnych) , czy zwyktych klamek? jezeli za pomoca ciggna to do ktérych pozycji maja
zosta¢ zastosowane.

5) Prosz¢ o informacje, czy okno O3 ma zosta¢ wycenione jako jedno skrzydto uchylne
podzielone szprosem w pionie ( tak wynika z zestawienia-lecz to jest duzy gabaryt), czy
dwa skrzydta uchylne w jednej ramie?

6) Prosze¢ o informacje, czy calo$¢ stolarki z zestawien 1,2,3,4, ma zosta¢ wyceniona jako
Slusarka aluminiowa?, gdyz w przedmiarze pojawiaja si¢ pozycje z tworzyw sztucznych
oraz z pltyt HPL, lecz brak informacji, ktore to pozycje.

7) Wedtug aktualizacji przedmiaru umieszczonego w dniu 21.12.2012 wystepuja pewne
niezgodnosci z zestawieniem. Zakres stolarki z zestawienia jest wigkszy, niz przedstawia
przedmiar. Prosz¢ ewentualnie o naniesienie opisu, jak poszczegolne pozycje maja zostaé
wycenione. W przedmiarze umieszczony opis nie zawiera konkretnych informacji ktérych
pozycji on dotyczy.

Opis ogodlny do przetargu dotyczy stolarki drewnianej, zatem wymogi do aluminium nie
zostaly sprecyzowane, a opis z przedmiaru jest nie do konca jasny.

8) Proszg o informacj¢ do ktorych pozycji maja zosta¢ wycenione parapety i o jakiej
glebokosci gdyz rowniez wystepuje rozbieznos¢ jezeli wszystkie okna miatyby posiadaé
parapety. Czy w ofercie maja zosta¢ ujete parapety wewngtrzne i zewnetrzne, czy tylko
wewnetrzne?



9) W przypadku wymogu $wiatta przejscia 90cm/200cm, niektére wymiary $lusarki
drzwiowej muszg zosta¢ powigkszone.

10) Prosz¢ o dokfadne sprecyzowanie w ktérych pozycjach maja zosta¢ zastosowane panele,
a w ktorych szyby - gdyz zestawienie nie przedstawia doktadnie co ktéra pozycji ma
zawiera¢, elewacja przedstawia si¢ rowniez nieco inaczej. Niektdre pozycje nie maja
w ogoéle sprecyzowanego typu wypetnienia.

11) Prosz¢ o wyjasnienie - w przypadku drzwi z panelem np. Dz3 czy D5 widoczne sa
podzialy co autor mial na mys$li? Prosz¢ o informacje czy w takiego typu drzwiach ma
zosta¢ zastosowany panel aluminiowy uwzgledniajac tylko podziat jednym stupkiem
W poziomie?

12) Prosz¢ o informacj¢ co autor miat na mysli przez sformutowanie klamka z szyldem +
zamek, czy chodzi o zastosowanie klamko-gatki czy pchacza , czy zwykta klamka z
zamkiem ( bo jest to uzywane na przemian ).

13) Prosz¢ o informacjg, czy w przypadku zastosowania szyb P4 -szyba o podwyzszonej
wytrzymalosci ma zosta¢ zastosowana jednostronnie , czy obustronnie , jeZeli jednostronnie
to od ktdrej strony od wewngtrznej pomieszczenia, czy od zewnetrznej?

Zamawiajgcy odpowiada:
Ad. 1
Przy wycenie oferty nalezy przyjac stolarke aluminiowa podana
w przedmiarze robo6t — natomiast ilosci, parametry i wspotczynniki
nalezy przyjac jak w dokumentacji projektowe;.
Ad. 2
W ofercie nalezy uja¢ wykonanie catej konstrukcji (w formie ,,ogrodu zimowego”)
w ktorej bedzie zamontowana stolarka.
Ad. 3
Nie dopuszcza si¢ zmian wzoru stolarki - format i podzial nalezy wykonac
zgodnie z dokumentacja projektowa.
Ad. 4
Ciegno zastosowac tylko w oknie 01 na klatce schodowe;j
Pozostate okna uchylne otwierane klamka.
Ad. 5
Proszg przyja¢ dwa skrzydta uchylne w jednej ramie.
Ad. 6
Catos¢ stolarki nalezy przyja¢ w aluminium zestawienie 1,2,3,4. Natomiast
przegrode z tworzyw sztucznych i ptyty HPL gr 15mm zaprojektowano w pom.
0.14 - wc meski. (Projekt budowlany — Rzut Piwnic - pom. 0.14 - wc meski)
Ad. 7
Proszg przyjaé zestawienie, podziat, wymiary, stolarki zgodnie z zamieszczonymi
rysunkami dokumentacji technicznej — zamieszczony przedmiar robét jest ma-
terialem pomocniczym przy obliczaniu ceny zaméwienia (nalezy skorygowac).



Ad. 8

Proszg¢ do wyceny przyjaé podokienniki zewngtrzne z piaskowca cigtego

impregnowanego zgodnie z dokumentacjq szer. 16cm

natomiast parapety wewnetrzne prosze przyjac z aglomarmuru szer. 30 cm.
Ad. 9

Proszg¢ wycenié¢ zgodnie z wymogami $wiatta przejscia (powigkszy¢ wymiar).
Ad 10

Stolarke drzwiowg nalezy wyceniaé zgodnie z opisem w zestawieniu stolarki
Ad 11

Widoczne podziaty dla stolarki aluminiowej nalezy wykonac jak na rysunkach
Ad 12

Prosze wyceniaé¢ zwykta klamke + zamek
Ad 13

Zgodnie z opisem technicznym pkt. 8.3 STOLARKA ppkt.8.3.1 STOLARKA OKIENNA

Calos¢ szklenia - do wyceny szkto bezpieczne

Zamawiajacy informuje, ze pytania i odpowiedzi stajq si¢ integralng czescia
dokumentacji przetargowej i bedg wiazace przy sktadaniu ofert.



Odpowiedzi do przetargu
Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.:
» Budowa kaplicy cmentarnej w Brzegach Dolnych — etap 11 ”

Informuje, ze dniu 09 stycznia 2013 r. na adres Zamawiajacego wptyneto
pismo — e-mail o tresci:.

ZBK ARKADY w Jarostwiu zwraca si¢ z prosba wyjasnienia w przedmiarze robot sg przyjete
stolarke aluminiowe natomiast w projekcie i w zestawieniu jest stolarka drewniana Prosze o
podanie z jakiego materiatu nalezy wyceni¢

Zamawiajacy odpowiada:

Przy wycenie oferty nalezy przyjac stolarke¢ aluminiowa podang
w przedmiarze robot — natomiast ilosci, parametry i wspotczynniki
nalezy przyja¢ jak w dokumentacji projektowe;.



Odpowiedzi do przetargu
Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.:
» Budowa kaplicy cmentarnej w Brzegach Dolnych — etap 11 ”

Informuje, ze dniu 09 stycznia 2013 r. na adres Zamawiajacego wptyneto
pismo — e-mail o tresci:.

Witam,

Nawigzujgc do inwestycji Budowa Kapilcy Cmentarnej w Brzegach Dolnych , prosze o informacje
dotyczacq zastosowania systemu generalnego klucza:

- czy to ma byc klucz gtéwnym (1 sztuka) , za pomocg, ktérego mozna otworzy¢ wszystkie drzwi +
kazda sztuka drzwi ma mie¢ swoj klucz za pomoca ktérego mozna otworzy¢ tylko drzwi do ktérych jest
dany

klucz

- czy ma by¢ wiecej kompletéw kluczy gtéwnych za pomoca, ktérego mozna otworzy¢ wszystkie
drzwi.

Prosze o podanie systemu jaki klient sobie zyczy.
Odpowiedz:

Zamawiajacy rezygnuje z systemu ,,generalnego klucza”



Odpowiedzi do przetargu

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.:

s» Budowa kaplicy cmentarnej w Brzegach Dolnych — etap 11 ”

Informujg, ze dniu 04 stycznia 2013 r. na adres Zamawiajacego
wplynelo pismo — e-mail o tresci:.
- zapytania do przetargu ,,Budowa Kaplicy Cmentarnej
w Brzegach Dolnych — II etap”

1. Jaka stolarke nalezy wyceni¢ w ofercie — wynikajaca z projektu
budowlanego czy z przedmiaru?

2. Czy zabudowa wejscia do kaplicy ma by¢ wyceniona w ofercie,
jezeli tak to brak jest dokumentacji na podstawie ktérej mozna
wykona¢ wyceny takiej zabudowy.

Zamawiajacy udziela odpowiedzi:

Ad 1.

Przy wycenie oferty nalezy przyjac stolarke aluminiowa podang
w przedmiarze rob6t — natomiast ilosci, parametry i wspotczynniki
nalezy przyja¢ jak w dokumentacji projektowe;j.

Ad 2.

W ofercie nalezy uja¢ wykonanie catej konstrukcji (w formie ,,ogrodu

zimowego”) w ktorej bedzie zamontowana stolarka.

Zamawiajgcy informuje, ze pytania i odpowiedzi stajg si¢ integralng
cz¢sScig dokumentacji przetargowej i beda wigzace przy skladaniu ofert.



Odpowiedzi do przetargu

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.:

» Budowa Kaplicy cmentarnej w Brzegach Dolnych — etap 11 ”

Informuje, ze dniu 09 stycznia 2013 r. na adres Zamawiajacego
wplyngto pismo - e-mail z zapytaniem:

1. Ilo$¢ opraw oswietleniowych zestawiona w przedmiarze robdt jest
mniejsza niz ilos¢ w projekcie, ponadto w dokumentacji projektowej
wystepuja typy opraw ktore nie zostaly ujete w przedmiarze robot .

W zwiazku z tym czy dopuszcza si¢ wprowadzenie w przedmiarze robot
zmian ilosci, oraz wprowadzenie nowych pozycji ?

Zamawiajacy odpowiada:
[1o$¢ 1 typ opraw o$wietleniowych prosze przyjmowac zgodnie
z zalaczong do specyfikacji dokumentacja techniczna. Przedmiar
robot jest tylko materiatem pomocniczym.

Zamawiajacy informuje, ze pytania i odpowiedzi stajg sie integralna
czgscig dokumentacji przetargowej i bedg wigzace przy sktadaniu ofert.



